Gennaio 2019

Area

ORGANIZZAZIONE
ECONOMICO FINANZIARIA
SERVIZI ALLA PERSONA
TECNICA

CORPO DI POLIZIA LOCALE

N. dipendenti
4
19
21
16
16
76

% assenza
18,182
18,939
12,774
21,104
15,250

% presenza
81,818
81,061
87,226
78,896
84,750
100,000

Totale gg. Assenza
16
75
64
65
61

Totale gg. Presenza
72
321
437
243
339

Nel computo delle assenze vi sono tutti i giorni di mancata prestazione lavorativa, retribuiti e non retribuiti, a qualsiasi
titolo verificatasi (malattia, ferie, permessi vari, aspettativa, maternita, congedo parentale, ecc.)



